13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

Decreto No. 018/2006 de 01 de março de 2006.

Abre  crédito  suplementar  no  valor  total  de
(R$ 1.128.913,20) Um Milhão, Cento e Vinte e
Oito Mil e Novecentos e Treze Reais e Vinte
Centavos, para os  fins  que  se  especifica  e
da  outras providencias.

                      O(a) PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que
lhe confere a Lei Municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1o. - Fica aberto  crédito  suplementar  as seguintes dotações orçamentárias:

Dotações suplementadas

01.01.000 CÂMARA MUNICIPAL

2.001 GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES ADM. DO PODER LEGISLATIVO

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6.200,00RECURSOS DO

LEGISLATIVO

Total do projeto/atividade R$ 6.200,00

Total da unidade R$ 6.200,00

03.03.000 PROCURADORIA JURÍDICA

2.057 GESTÃO DAS AÇÕES ADM. DA PROCURADORIA JURÍDICA

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 520,01RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 42.773,60RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 4.198,80TRANSFERÊNCIAS DO

ESTADO

3.3.9.0.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 258,10RECURSOS NÃO

VINCULADOS

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 3.007,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 50.757,51

Total da unidade R$ 50.757,51

04.04.000 SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

1.006 REESTRUTURAÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 70.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 70.000,00

2.051 GESTÃO DAS AÇÕES ADM.DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 2.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 1

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

Total do projeto/atividade R$ 3.000,00

Total da unidade R$ 73.000,00

05.05.000 SECRETARIA. MUN. EDUCAÇÃO. CULT. ESP E LAZER

2.009 GESTÃO DAS AÇÕES DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 26.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 3.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 29.000,00

Total da unidade R$ 29.000,00

05.40.000 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.006 CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 30.368,84RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 30.368,84

2.011 IMPLANTAÇÃO DO 2º GRAU A DISTÂNCIA

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 10.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 10.000,00

2.013 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.9.0.14.00 Diárias - Pessoal Civil 1.500,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 120.886,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 3.330,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 125.716,00

2.024 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40% FUNDEF

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 7.286,60RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 67,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 7.353,60

Total da unidade R$ 173.438,44

06.50.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.080 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 76.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 76.000,00

2.025 GESTÃO DAS AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE

3.1.9.0.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 23.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 127.700,00RECURSOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 2

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

VINCULADOS À SAÚDE

4.4.9.0.61.00 Aquisição de Imóveis 57.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 207.700,00

2.050 GESTÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE DA FAMÍLIA

3.1.9.0.13.00 Obrigações Patronais 3.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 49.400,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 52.400,00

Total da unidade R$ 336.100,00

07.07.000 SECRETARIA MUNIC. INFRA-ESTRUT. E SERV. PÚBLICOS

1.081 CONSTRUÇÃO DE ELEVATÓRIA DE ÁGUAS PLUVIAIS

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 136.083,68OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 23.916,32RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 160.000,00

1.082 EXPANSÃO DA REDE DE ELETRIFICAÇÃO URBANA E RURAL

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 35.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 35.000,00

1.083 REFORMA E ADEQUAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 10.330,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 129.583,25RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 139.913,25

2.065 GESTÃO DAS AÇÕES DE INFRA-ESTRUTURA

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.500,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 5.500,00

Total da unidade R$ 340.413,25

07.60.000 SAAE DA BARRA

2.056 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO SAAE

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

Total do projeto/atividade R$ 1.500,00

2.059 GESTÃO E OPERAÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 5.000,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 1.000,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

3.3.9.0.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 10.000,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

Total do projeto/atividade R$ 16.000,00

Total da unidade R$ 17.500,00

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 3

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

08.08.000 SEC. MUN. DE DESENV. ECONÔM. E M. AMBIENTE

2.053 GESTÃO DAS AÇÕES ADM DA SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECÔMICO,  MEIO AMBIENTE
E TURISMO

3.1.9.0.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 25.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 25.000,00

Total da unidade R$ 25.000,00

09.70.000 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL  - FMAS

1.084 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 53.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 53.000,00

2.054 GESTÃO DAS AÇÕES ADM. DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL

3.3.9.0.32.00 Material de Distribuição Gratuita 17.900,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 6.394,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 210,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 24.504,00

Total da unidade R$ 77.504,00

Valor total suplementado R$ 1.128.913,20

Dotações anuladas

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do  presente crédito suplementar, serão cobertas com
                 recursos  de  que  trata  o Artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal No. 4.320/64, Inciso III.

Inciso:  II - Excesso de Arrecadação R$ 0,00

           III - Anulação de Dotação R$ 1.128.913,20

01.01.000 CÂMARA MUNICIPAL

2.001 GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES ADM. DO PODER LEGISLATIVO

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 6.200,00RECURSOS DO

LEGISLATIVO

Total do projeto/atividade R$ 6.200,00

Total da unidade R$ 6.200,00

02.02.000 SECRETARIA DE GOVERNO

2.049 GESTÃO DAS AÇÕES ADM. DA SECRETARIA DE GOVERNO

4.5.9.0.61.00 Aquisição de Imóveis 5.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 5.000,00

Total da unidade R$ 5.000,00

03.03.000 PROCURADORIA JURÍDICA

1.018 ESTRUTURAÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 5.007,00TRANSFERÊNCIAS DA

UNÃO

Total do projeto/atividade R$ 5.007,00

2.044 CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 200,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 4

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 2.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 2.200,00

Total da unidade R$ 7.207,00

04.04.000 SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

2.051 GESTÃO DAS AÇÕES ADM.DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 1.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 1.000,00

Total da unidade R$ 1.000,00

05.05.000 SECRETARIA. MUN. EDUCAÇÃO. CULT. ESP E LAZER

1.013 RECUPERAÇÃO DO PATRIMONIO ARQUITETÔNICO DO DISTRITO DE IBIRABA

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 6.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 6.000,00

1.019 IMPLANTAÇÃO DA ESCOLINHA DE FUTEBOL

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 178.591,06TRANSFERÊNCIAS DE

CONVÊNIOS

Total do projeto/atividade R$ 178.591,06

Total da unidade R$ 184.591,06

05.40.000 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.015 CONSTRUIR 01 ESCOLA PROFISSIONALIZANTE

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 71.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 71.000,00

2.010 INCENTIVO AO ENSINO SUPERIOR

3.3.9.0.14.00 Diárias - Pessoal Civil 5.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 16.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 21.000,00

2.011 IMPLANTAÇÃO DO 2º GRAU A DISTÂNCIA

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 11.100,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.32.00 Material de Distribuição Gratuita 886,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 40.368,84RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 62.354,84

2.013 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.9.0.09.00 Salário-Família 1.000,00RECURSOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 5

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 500,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 1.500,00

2.024 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL - 40% FUNDEF

3.1.9.0.04.00 Contratação Por Tempo Determinado 40.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.1.9.0.09.00 Salário-Família 66,45RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.18.00 Auxílio Financeiro a Estudantes 4.000,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 2.186,60RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

3.3.9.0.32.00 Material de Distribuição Gratuita 2.830,00RECURSOS

VINCULADOS A

EDUCAÇÃO

Total do projeto/atividade R$ 49.083,05

Total da unidade R$ 204.937,89

06.50.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.025 CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR E NOVAS TECNOLOGIAS PARA O HAM

3.1.9.0.04.00 Contratação Por Tempo Determinado 34.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.1.9.0.13.00 Obrigações Patronais 3.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 27.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 64.000,00

2.020 IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E CIDADANIA

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 4.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 4.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 4.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 12.000,00

2.023 CONTROLE DE TUBERCULOSE E ELIMINAÇÃO DA HANSENIASE

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 93.600,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 58.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 14.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 165.600,00

2.025 GESTÃO DAS AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE

3.3.9.0.14.00 Diárias - Pessoal Civil 2.500,00RECURSOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 6

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 2.500,00

2.068 CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE

3.3.9.0.14.00 Diárias - Pessoal Civil 15.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 30.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 19.000,00RECURSOS

VINCULADOS À SAÚDE

Total do projeto/atividade R$ 64.000,00

Total da unidade R$ 308.100,00

07.07.000 SECRETARIA MUNIC. INFRA-ESTRUT. E SERV. PÚBLICOS

1.052 PROJETO TRAVESSIA

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 38.916,32RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 38.916,32

1.069 CONSTRUÇÃO DE MATADOURO

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 80.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 49.913,25RECURSOS NÃO

VINCULADOS

4.4.9.0.61.00 Aquisição de Imóveis 30.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 159.913,25

2.052 GESTÃO DAS AÇÕES ADM. DE SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 5.500,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 5.500,00

Total da unidade R$ 204.329,57

07.60.000 SAAE DA BARRA

2.056 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO SAAE

3.1.9.0.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 10.000,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

3.3.9.0.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 7.000,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 500,00REC. PRÓPRIOS DE

AUTARQUIAS (SAAE)

Total do projeto/atividade R$ 17.500,00

Total da unidade R$ 17.500,00

08.08.000 SEC. MUN. DE DESENV. ECONÔM. E M. AMBIENTE

2.063 APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO COMÉRCIO E SERVIÇOS - FIES

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 15.000,00OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

3.3.9.0.36.00 Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Física 30.000,00OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 30.000,00OUTRAS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 7

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 50.000,00OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 11.083,68OUTRAS

TRANSFERÊNCIAS

VINCULADAS

Total do projeto/atividade R$ 136.083,68

Total da unidade R$ 136.083,68

09.70.000 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL  - FMAS

1.044 PROGRAMA BOA MÃE

3.3.9.0.32.00 Material de Distribuição Gratuita 2.750,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 2.750,00

1.050 CONSTRUÇÃO DE CENTRO COMUNITÁRIO DE MULTI USO

4.4.9.0.51.00 Obras e Instalações 23.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 23.000,00

2.039 PROGRAMA FAMÍLIA ASSISTIDA

3.3.9.0.14.00 Diárias - Pessoal Civil 3.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 3.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção 1.000,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 2.564,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 9.564,00

2.041 GESTÃO DAS AÇÕES DA CASA DE APOIO AO HOMEM DO CAMPO

4.4.9.0.52.00 Equipamentos e Material Permanente 730,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 730,00

2.043 SOPA NOS BAIRROS

3.3.9.0.30.00 Material de Consumo 17.920,00RECURSOS NÃO

VINCULADOS

Total do projeto/atividade R$ 17.920,00

Total da unidade R$ 53.964,00

Valor total  anulado R$ 1.128.913,20

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 8

13.880.703/0001-01C.N.P.J.:

Centro

Av. 02 de Julho, 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA

Artigo 3o. - Revogadas  as  disposições  em  contrário, o presente decreto entra em vigor da na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2006.

Deonísio Ferreira de Assis

PREFEITO MUNICIPAL

Felisberto  L. Camandaraoba Junior

SECRETARIO(A)

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 353-5837 Página: 9